ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TRÀ BỒNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 906/UBND-VHXH
	Trà Bồng, ngày 18 tháng 11 năm 2025

	V/v tham mưu xây dựng báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập

	Kính gửi:
	Phòng Văn hóa - Xã hội.

Thực hiện Công văn số 51-CV/BXDĐ ngày 17/11/2025 của Ban Xây dựng Đảng về việc báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập (văn bản đã xử lý qua hệ thống office). Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Phòng Văn hóa - Xã hội khẩn trương tham mưu UBND xã báo cáo tổng kết 10 năm thực hiện Chỉ thị số 03-CT/TU của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về công tác khuyến học, khuyến tài, xây dựng xã hội học tập (theo đề cương gửi kèm), gửi về Ban Xây dựng Đảng trước ngày 25/11/2025.
Yêu cầu Trưởng Phòng Văn hóa - Xã hội khẩn trương thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND xã;
- VP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Khắc Phi